
UCHWAŁA NR LV/369/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 37.154.806,80 zł, w tym: dochody 
bieżące - 19.549.910,00 zł, dochody majątkowe - 17.604.896,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 36.995.754,80 zł, w tym: wydatki 
bieżące - 19.347.853,22 zł, wydatki majątkowe - 17.647.901,58 zł. 

§ 3. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Plan po zmianie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po 
zmianie przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/369/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 110 414,00 110 414,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 110 414,00 110 414,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 110 414,00 110 414,00 

750   Administracja publiczna 3,00 0,00 106 764,00 106 767,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 106 764,00 106 764,00 

    3,00 0,00 106 764,00 106 767,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 106 764,00 106 764,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 88 614,39 88 614,39 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 149,61 18 149,61 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 878,00 1 878,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 878,00 1 878,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 878,00 1 878,00 

bieżące razem: 17 600 843,00 0,00 219 056,00 17 819 
899,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 106 764,00 106 764,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 
    0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 171 266,69 171 266,69 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 078,11 35 078,11 

majątkowe razem: 17 398 552,00 0,00 206 344,80 17 604 
896,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 730 011,00 0,00 0,00 1 730 011,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 729 406,00 0,00 425 400,80 37 154 
806,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 313 108,80 313 108,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/369/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 414,00 110 414,00 110 414,00 0,00 110 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150   Przetwórstwo 

przemysłowe 
po zmianach 149 414,00 149 414,00 149 414,00 0,00 149 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 414,00 110 414,00 110 414,00 0,00 110 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 149 414,00 149 414,00 149 414,00 0,00 149 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 973 859,00 2 963 859,00 2 820 859,00 2 293 500,00 527 359,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 108,80 106 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 764,00 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 206 344,80 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 286 967,80 3 070 623,00 2 820 859,00 2 293 500,00 527 359,00 0,00 143 000,00 106 764,00 0,00 0,00 216 344,80 216 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 52 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313 108,80 106 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 764,00 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 206 344,80 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 367 108,80 160 764,00 52 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 2 000,00 106 764,00 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 8 937 287,61 8 937 287,61 8 653 011,61 6 956 997,00 1 696 

014,61 0,00 284 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 886,32 -298 886,32 -298 886,32 -286 886,32 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 886,32 298 886,32 298 886,32 286 886,32 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 937 287,61 8 937 287,61 8 653 011,61 6 956 997,00 1 696 

014,61 0,00 284 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 869 746,61 5 869 746,61 5 636 246,61 4 955 700,00 680 546,61 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -298 886,32 -298 886,32 -298 886,32 -286 886,32 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 570 860,29 5 570 860,29 5 337 360,29 4 668 813,68 668 546,61 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej zwiększenie 73 263,98 73 263,98 73 263,98 73 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 1



organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 73 263,98 73 263,98 73 263,98 73 263,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 622,34 225 622,34 225 622,34 213 622,34 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 225 622,34 225 622,34 225 622,34 213 622,34 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 316 191,00 1 575 

091,00 1 575 091,00 234 105,00 1 340 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 741 100,00 13 741 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900 000,00 -7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 15 316 191,00 1 575 

091,00 1 575 091,00 234 105,00 1 340 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 741 100,00 13 741 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 935 650,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 914 100,00 7 914 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900 000,00 -7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 35 650,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 840 343,00 17 398 

786,22 15 850 216,22 10 906 861,00 4 943 355,22 485 
000,00 738 570,00 0,00 0,00 325 

000,00 17 441 556,78 17 441 556,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 198 886,32 -298 

886,32 -298 886,32 -286 886,32 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900 000,00 -7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 624 287,12 517 942,32 409 300,32 286 886,32 122 414,00 0,00 1 878,00 106 764,00 0,00 0,00 8 106 344,80 8 106 344,80 206 344,80 0,00 0,00 Wydatki własne razem: 
po zmianach 35 265 743,80 17 617 

842,22 15 960 630,22 10 906 861,00 5 053 769,22 485 
000,00 740 448,00 106 764,00 0,00 325 

000,00 17 647 901,58 17 647 901,58 206 344,80 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
Dział Rozdział § 

/ Nazwa Plan 
Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 2



z tego: w tym: grupa bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 730 011,00 1 730 

011,00 284 987,95 260 121,21 24 866,74 0,00 1 445 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki zlecone razem: 
po zmianach 1 730 011,00 1 730 

011,00 284 987,95 260 121,21 24 866,74 0,00 1 445 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

przed zmianą 36 570 354,00 19 128 
797,22 16 135 204,17 11 166 982,21 4 968 221,96 485 

000,00 2 183 593,05 0,00 0,00 325 
000,00 17 441 556,78 17 441 556,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 198 886,32 -298 
886,32 -298 886,32 -286 886,32 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 900 000,00 -7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 624 287,12 517 942,32 409 300,32 286 886,32 122 414,00 0,00 1 878,00 106 764,00 0,00 0,00 8 106 344,80 8 106 344,80 206 344,80 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 36 995 754,80 19 347 

853,22 16 245 618,17 11 166 982,21 5 078 635,96 485 
000,00 2 185 471,05 106 764,00 0,00 325 

000,00 17 647 901,58 17 647 901,58 206 344,80 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/369/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 353 552,00 0,00 3 353 552,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 353 552,00 0,00 3 353 552,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2022-2025 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 
600   Transport i łączność 242 904,78 0,00 242 904,78  

 60016  Drogi publiczne gminne 242 904,78 0,00 242 904,78  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 904,78 0,00 242 904,78  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 175 000,00 0,00 175 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 904,78 0,00 42 904,78 2011-2026 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Giny KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2024 

750   Administracja publiczna 10 000,00 206 344,80 216 344,80  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2024 

 75095  Pozostała działalność 0,00 206 344,80 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 171 266,69 171 266,69  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 0,00 171 266,69 171 266,69 2024 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 078,11 35 078,11  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 0,00 35 078,11 35 078,11 2024 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 45 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku OSP 
Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 741 100,00 0,00 13 741 100,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 733 000,00 0,00 5 733 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00  
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 33 000,00 0,00 33 000,00 2022-2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 2



   OZE dla Gminy Kiełczygłów 395 000,00 0,00 395 000,00 2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 2024 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 000,00 0,00 94 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 0,00 94 000,00  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 94 000,00 0,00 94 000,00 2024 

 90095  Pozostała działalność 14 100,00 0,00 14 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00  
   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00 0,00 29 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000,00 0,00 29 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00  
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 29 000,00 0,00 29 000,00 2024 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 

Razem 17 441 556,78 206 344,80 17 647 901,58  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/369/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 

(po zmianie) 

DOCHODY 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 878,00 

 I. Dochody bieżące 1 878,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 878,00 

 RAZEM DOCHODY  1 878,00 

WYDATKI 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 878,00 

85395 Pozostała działalność 1 878,00 
 I. Wydatki bieżące 1 878,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 878,00 

 RAZEM WYDATKI 1 878,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FB99327-15FE-449B-8875-D495188E6A0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/369/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 4 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024(po zmianie)


